
Smlouva o dílo

na výkon AD akce „Bezbariérová lávka pro pěší -— Dubeč “

uzavřená ve smyslu § 536 a následujícího Obchodního zákoníku

č. 513/91 Sb. mezi těmito smluvními stranami

Objednatel: Městská část Praha—Dubeč

zastoupený: Jaroslavem Tošilem, starostou

se sídlem: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

DIČ: CZ 00240184

IČO: 00240184

“"k“"ísmjem_číslo účtu:

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Ekotechnik-lnženýring s.r.o.

zastoupený: lng. Jiřím Jílkem

se sídlem: 149 00 Praha 4 - Chodov, Květnověho vítězství 1741

DIČ: CZ48116629

IČO: 48116629

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

I.

Předmět plnění

Předmět plnění smlouvy č. 16161 je pro zhotovitele výkon AD k vybudování

bezbariérové lávky pro pěší přes Říčanský potok na korunu hráze rybníka V Rohožníku.

Pro zamezení vstupu na lávku jakoukoliv technikou bude vjezd na lávku zamezen

osazením sloupu vjejím středu. Vrámci vítězné nabídky dodavatele (GD) a akceptu

investorem na úpravu lávky na jeden svařenec byly stanoveny podminky zpracovatelem

projektu pro jeho doplnění kzvažovaně úpravě ( viz zápis zjednání 28.5.2018 ) na

základě jednání investora a projektanta ve firmé vybraného dodavatele stavby (GD) .

V mezidobí proběhla další jednání zainteresovaných s urgencí na plnění podmínek od GD

k úpravě konstrukce, které do doby uzavření SoD nebyly plněny .

V rámci ceny AD je kalkulováno s cca 10 ti SC na KD stavby.

II.

Cena

A. Cena ( bez platné DPH ) je navržena smluvní dohodou :

Cena AD je stanovena dle IN stavby bez dalších projekčních prací 55.600,- Kč

 

EKOTECHNlK-INŽENÝRING sro. tel. 602323625, mail- jilekj©chello.cz, IČOJ481 16 629,D/C: CZ48116629, ČSOB Praha 1

č.ú. 25 7520095/0300 Zápis v OR : Krajský obchodni soud v Praze 1, oddíl C vložka 16871 ze dne 21111993, spis. značka : Rg 16871

strana 1 z 2



Cena za dilo včetně 21% DPH 67.276,- Kč

III.

Platební podmínky

K přejímce stavby objednatelem uhradí AD smluvní cenu na podkladě faktury, která

bude splatná do 20 dní ode dne jejího doručení objednateli. V prodlení se zaplacením

není objednatel, jestliže faktura neobsahuje náležitosti daně finančními předpisy, nebo

jsou v ní uvedeny nesprávné údaje.

IV.

Doba plnění

Vzhledem k prodlevám generálního dodavatele stavby a předstihovým jednání byl AD

vykonávám již před uzavřením této smlouvy

Dobudováni díla předpoklad do 15.11.2018

V.

Závazky objednatele

A. Poskytne potřebnou podporu k plnění změny stavby před dokončením

B. Pro případ úpravy dokumentace z důvodu změny stavby GD bude tento výkon oceněn

na základě samostatných smluvních vztahů

VIII.

Závěrečná ustanovení

A. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným

smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká

především případů rozšíření rozsahu díla, nad rámec této smlouvy. V obou případech je

předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou bez jehož splnění nelze uplatňovat

právo na zvýšení ceny ve smyslu § 549 Obchodního zákoníku.

B. Tato smlouva je ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel

obdrží jedno.

D. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stan.

V Praze dne 20.9.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

   
  

  

— \ „ iii

EKOJECHNW__ ,. Žili? ING r.o. tel. 602323625, mail- jilekj@cheI/o.cz, 160-481 16 6290/0 CZ48116629, ČSOB Praha 1
6112575200 )0! Zápis v O,! Krajský obchodní soud v Praze 1, oddíl C vložka 16871 ze dne 21, 1 . 1993, spis. značka : R9 16871

\., až“ ff strana 2 Z 2
* Va: „ “)*-„j V113


